СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27 ноября 2019 года                                                № 15

	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.10.2019 года №11 «О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального образования Запорожское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области» (далее - областной закон № 147-оз), Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее - Устав), а также на основании Протокола Схода (собрания)  граждан в населенном пункте муниципального образования Запорожское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее – Совет депутатов) РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Решение Совета депутатов от 23.10.2019 года №11 «О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального образования Запорожское сельское поселение»:

-пункт 1 Решения читать в следующей редакции:
           «Назначить старостой пос. Денисово:
Сидорову Ирину Кирилловну.
Протокол №01 от 26.10.2019 г. схода (собрания) граждан пос. Денисово».

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет по адресу: http://запорожское-адм.рф/.

            3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования                                                      А.А. Шерстов

Исп.: Ю.С. Полиенко; 8 (81379) 66-319
Разослано: дело-2, Прокуратура-1.